MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERALDE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIADE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.809, DE 08 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITACIO DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que consta na Portaria n° 2.619, de
04.06.13,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em Engenharia
Civil (Bacharelado) do Campus Presidente Epitácio.

Verônica de Freitas

Adriana Maria Pereira

Andréa Padovan Jubileu

João Victor Fazzan

José Guilherme Magalini Santos Decanini

ítaloAlves Montorio Júnior

Publicado no Quadro de Avisos do

Campus PEP em: